
 

KONSTRUKCE ZAHRADNÍHO DOMKU S PULTOVOU STŘECOU STŘECHOU - 310PN 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Šířka 3 000 mm 

Délka 10 000 mm 

Výška konstrukce v nejvyšším bodě 3218 mm 

Sklon střechy 8°  

Uvažováno se skladbou podlahy: 100 mm 

Vhodné krytiny střechy :  

- Pvc krytiny 
- Plechová krytina 
- EPDM krytina 

Možné skladby obvodových stěn: 

- Minerální omítka nebo skladba provětrávané fasády 
- Dřevovláknitá deska např 60 mm 
- KVH konstrukce, izolovaná 120 mm 
- OSB deska třr 4 (nebo tř 3 opatřená nátěrem latexu) 15mm 
- Laťovaná předstěna 40 mm 
- SDK deska nebo SVD deska 12mm 

Možné skladby podlahy: 

- 40 mm EPS izolace 
- 50 mm betonový potěr 
- 10 mm pohledová vrstva 

 

Otvory: 

- Světlé rozměry otvorů jsou přizpůsobené standardním 
rozměrům rámů dostupných v hobbymarketech 

 

 

Dimenze všech prvků navrhované konstrukce mají pouze informativní charakter a vycházejí ze 
všeobecného prováděného standardu. Společnost AMADENIS s.r.o. nicméně nenese zodpovědnost za její 
funkčnost v různých geograȤckých oblastech, například náchylnějších na povětrnostní podmínky nebo 
podmínky založení. Společnost AMADENIS s.r.o. dále nenese odpovědnost za neodborně provedenou 
montáž, která může mít za následek nefunkčnost konstrukce ani za případná zranění, materiálovou nebo 
Ȥnanční újmu způsobenou neodbornou montáží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O SPOLEČNOSTI AMADENIS: 

Naší hlavní pracovní činností je výroba, dodání a montáž dřevěných konstrukcí (chaty, dřevostavby, 
pergoly, krovy, krovní nástavby, tiny-house) a pozemní stavitelství všeobecně.  

Navrhneme a dodáme Vám jakoukoli dřevěnou konstrukci. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat: 

 

www.amadenis-konstrukce.cz 

David Hons – 601 222 699, david.hons@amadenis.cz  



 

Obsah: 

0) Deska/základ 
1) Půdorys konstrukce 
2) Půdorys konstrukce vč střechy 
3) Pohled levý bok – záklop 
4) Pohled pravý bok 
5) Pohled přední – záklop 
6) Pohled zadní – záklop 
7) Perspektiva – záklop 
8) Perspektiva konstrukce 
9) Perspektiva – čísla pozic prvků 
10) Řez střešní konstrukce 
11) Půdorys střešní konstrukce 
12) Půdorys střešní konstrukce + čísla pozic prvků 
13) Výkres konstrukce – stěna přední 
14) Výkres konstrukce – stěna levá 
15) Výkres konstrukce – stěna levá bez kótování 
16) Výkres konstrukce – stěna pravá bez kótování 
17) Výkres konstrukce – stěna pravá 
18) Výkres konstrukce – stěna zadní  
19) Výkres konstrukce – příčka 1 
20) Výkres konstrukce – příčka 2 
21) Výkres konstrukce – příčka 3 
22) Výkres konstrukce – příčka 4 

 

Prvky 

23) 2 
24) 16 
25) 17 
26) 18 
27) 20 
28) 21 
29) 22 
30) 23 
31) 33 
32) 34 
33) 35 
34) 36 
35) 37 
36) 39 
37) 40 
38) 41 
39) 42 
40) 44 
41) 43 
42) 45 

+ výpis stavebních prvků 

+ výpis nářezů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem 43 výkresů 

 

!!! V případě chybějícího výkresu nebo zpracování dalšího 
výkresu se neváhejte ozvat na kontakt níže. 

 

!!! V případě žádosti o změnu některých prvků, změnu 
konstrukce, změnu/přidání/odebrání otvorů se neváhejte 
ozvat na kontakt níže. 

 

 

 

 

 

O SPOLEČNOSTI AMADENIS: 

Naší hlavní pracovní činností je výroba, dodání a montáž dřevěných 
konstrukcí (chaty, dřevostavby, pergoly, krovy, krovní nástavby, 
tiny-house) a pozemní stavitelství všeobecně.  

Navrhneme a dodáme Vám jakoukoli dřevěnou konstrukci. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat: 

 

www.amadenis-konstrukce.cz 

David Hons – 601 222 699, david.hons@amadenis.cz  



1044

1000

3
0

0

1000

3
0

0

Základová deska

Hrubá plocha = 30 m²

Čistá plocha = 30 m²

Obvod = 2600 cm

Materiál: Beton C16/20

Seznam přířezů



12
286

10
210

10
160

10
286

12

39
4,

7

235,2

467,3
39

4,
7

1
2

2
7

2
1

2

220

1
0

1
0

6

1
2

2
7

2
1

2

380

996



1040

3
4
0



300

2
4
,1

2
5
0

2
8
9
,9

3
1
,9



300

2
5
0

2
4
,1

4
7
,8



1000

100 103 167 103 54 103 167 103 100



1000

315 103 86,9 103 392,1







35

22

34

18

33

19

23

36

28

14

13

30

15

32

32

30

28
13

14

30

31

30

30

31

30

30

9

31
29

30

8

30

30

30

31

14

19

23
17

22

21

20

18

26

13

14

24

13
28

28

3

3

3

3

3

6

5

3

4

7

9

10

11

10

11

8

10

11

11

11

10

10

11

1

3

2

3

3

3

3

3

3

3

15

13

14

13

14

1414

13

12

12

15

13

16

12

14

13

14

15

13

12

14

15

10

11

10

13

11

13

12

12

14

12

12



8/18

8°

8
2

°

25°

12/12

12/12

-2
0 2

2
8

6

3
2

00

276,9

274,1

255,9

250

289,9

0

321,8

3
43,3

0

-2,1

2
2,2 / 15

,1 sO
H

3
4,3 / 16

,8 sO
H

3
09 / 1

5,1 sO
H

3
21,1 / 1

6,8
 sO

H

Profil:
Střešní přístavba:
Rozteč latí:
Vzdálenost 1. latě:
Poslední vzdálenost latě:
Vzdálenost hřeb. latí:
Řad tašek:

Vlevo
5
34,1
32
34,1
5
10



79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4
8

2
2

1
2

2
7
2

1
2

2
2

3
4
0

1040

1094
,2



79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4 79,4
8

2
2

1
2

2
7
2

1
2

2
2

3
4
0

1040

1094
,2

1

2

3 33 3 3 3 33 3 3 33 33



KVH 120 2 = 28,88 m² (hrubé)

14 : 120KVH+OSB15 1 (Stav. úsek, Přízemí)

103

2
1

3

103

2
1

3

103

2
1

3

103

2
1

3

6

17 36,5

6

20,5

6

6

103

6

6

40 56,5

6

40,5

6

6

103

6

6

14

6

10

6

6

103

6

6

44,5

6

56,5

6

30 12 103

6

6

24,5

6

33,5 16

6

2
1

7

115

6

2
7

7
,9

6

4
8

,9

4
8

,9
2

1
7

115115

4
8

,9
2

1
7

996

59,5 26,5

6

30 62,5

16,5

6

40 62,5 46,5

6

10

62,5 36,5

6

20 16

6

40,5 62,5

6

6

50,5 62,5 36

6

20,5 62,5 26

6

30,5 55,5

6

4567

8

9

10

11 11

10 10

11 11

10

11 11

10 10

11 11

1012 12

13 13

1414

15

12 12

13 13

1414

15

12 12

13 13

1414

15

12 12

13 13

1414

15



OSB 15 tř3 PD 1 = 28,88 m² (hrubé)

14 : 120KVH+OSB15 1 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos
1
2

Označení
Deska
Deska

Poč.
7
1

Šířka[cm]
2
2

Výška[cm]
125
121

Délka[m]
2,899
2,899

Materiál
Deska OSB
Deska OSB



98°

82°

KVH 120 2 = 8,1 m² (hrubé)

15 : 120KVH+OSB15 4 (Stav. úsek, Přízemí)

6 41,5 6 56,5 6 56,5 6 56,5 6 25 6

2
7

8
,8

3
1

7
,1

6 4
7

,5

5
3

,5

11
0

11
3

11
6

1
3

5

1
3

7

1
7

2
,5

1
7

8
,5

2
3

5

2
3

8

2
4

1

2
6

6

2
7

2

0

47,5 62,5 62,5 62,5 31 6

3
0

5

3
0

4
,2

3
0

0
,6

2
9

9
,8

2
9

1
,9

2
9

1

2
8

3
,1

2
8

2
,2

2
7

4
,3

2
7

3
,5

2
6

7
,6

2
6

6
,8

33

34

18

19

23
22

35
36



OSB 15 tř3 PD 1 = 8,82 m² (hrubé)

15 : 120KVH+OSB15 4 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

3

Označení

Deska

Deska

Deska

Poč.

1

1

1

Šířka[cm]

2

2

2

Výška[cm]

125

125

46

Délka[m]

2,947

3,123

3,187

Materiál

Deska OSB

Deska OSB

Deska OSB



98°

82°

KVH 120 2 = 8,1 m² (hrubé)

16 : 120KVH+OSB15 4 (Stav. úsek, Přízemí)



OSB 15 tř3 PD 1 = 8,82 m² (hrubé)

16 : 120KVH+OSB15 4 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

3

Označení

Deska

Deska

Deska

Poč.

1

1

1

Šířka[cm]

2

2

2

Výška[cm]

125

125

46

Délka[m]

2,947

3,123

3,187

Materiál

Deska OSB

Deska OSB

Deska OSB



82°

98°

KVH 120 2 = 8,1 m² (hrubé)

17 : 120KVH+OSB15 2 (Stav. úsek, Přízemí)



OSB 15 tř3 PD 1 = 8,82 m² (hrubé)

17 : 120KVH+OSB15 2 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

3

Označení

Deska

Deska

Deska

Poč.

1

1

1

Šířka[cm]

2

2

2

Výška[cm]

125

125

46

Délka[m]

3,187

3,012

2,836

Materiál

Deska OSB

Deska OSB

Deska OSB



82°

98°

KVH 120 2 = 8,1 m² (hrubé)

17 : 120KVH+OSB15 2 (Stav. úsek, Přízemí)

6 41,5 6 56,5 6 56,5 6 56,5 6 25 6

6
2

6
6

,8

6
,1

6
3

0
5

6
,1

274,7

16

17

18

19

20
21

22
23



OSB 15 tř3 PD 1 = 8,82 m² (hrubé)

17 : 120KVH+OSB15 2 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

3

Označení

Deska

Deska

Deska

Poč.

1

1

1

Šířka[cm]

2

2

2

Výška[cm]

125

125

46

Délka[m]

3,187

3,012

2,836

Materiál

Deska OSB

Deska OSB

Deska OSB



KVH 120 2 = 24,9 m² (hrubé)

18 : 120KVH+OSB15 3 (Stav. úsek, Přízemí)

103

6
3

103

2
1

3
6

16 37,5

6

56,5

6

56,5

6

56,5

6

48

6

6

103

6

6

6,5

6

50,4

6

6

56,6

6

40,4

6

6

4,1

6

56,5

6

56,5

6

56,5

6

56,5

6

56,5

6

33,5 16

6

6

2
3

8

6

59,5 62,5 62,5 62,5 60 65 44

6

12,5

56,4

6

62,6 46,4

6

10,1

62,5 62,5 62,5 62,5 62,5 55,5

6



OSB 15 tř3 PD 1 = 24,9 m² (hrubé)

18 : 120KVH+OSB15 3 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

Označení

Deska

Deska

Poč.

7

1

Šířka[cm]

2

2

Výška[cm]

125

121

Délka[m]

2,5

2,5

Materiál

Deska OSB

Deska OSB



KVH 120 2 = 24,9 m² (hrubé)

12 : 120KVH+OSB15 3 (Stav. úsek, Přízemí)

103

6
3

103

2
1

324 25 26 2728 28

13 13

14
14

29

8

9

30 30 30 30

31 31

30

31 31

30 30 30 30 30 30

32 32

28 28

13 13

14
14

15



OSB 15 tř3 PD 1 = 24,9 m² (hrubé)

12 : 120KVH+OSB15 3 (Stav. úsek, Přízemí)

Pos

1

2

Označení

Deska

Deska

Poč.

7

1

Šířka[cm]

2

2

Výška[cm]

125

121

Délka[m]

2,5

2,5

Materiál

Deska OSB

Deska OSB



98°

82°

sloupek 1 = 7,61 m² (hrubé)

19 : vnitřní stěna 100 5 (Stav. úsek, Přízemí)

80

2
0

2

6 56,5 6 56,5 6 33 6 80 6 10 6

6
2

8
6

,8

6
,1

6
,1

2
4

8
,6

6

37

38

39
40

41

42

43

44
45

46

47



sloupek 1 = 6,06 m² (hrubé)

20 : vnitřní stěna 100 7 (Stav. úsek, Přízemí)

6 56,5 6 56,5 6 56,5 6 20,5 6

6
2

6
3

,5
6

62,5 62,5 62,5 26,5 6

52

53

54 54 54 54 54



sloupek 1 = 2,92 m² (hrubé)

21 : vnitřní stěna 100 8 (Stav. úsek, Přízemí)

80

2
0

2

6 80 6 8 6

6
2

6
3

,5
6

5
1

,5

62,5

6 56,5 6 17,5 6 8 6



98°

82°

sloupek 1 = 7,61 m² (hrubé)

22 : vnitřní stěna 100 6 (Stav. úsek, Přízemí)

80

2
0

2

6 56,5 6 56,5 6 33 6 80 6 10 6

2
0

6

56,5

2
9

8
,9

2
8

6
,8

2
6

0
,7

2
4

8
,6

6 56,5 62,5 6 33 6 17,5 6 56,5 6 10 6

37

38

39
40

41

42

43

44
45

46

47



3
4

5
,8

03
4

3
,3

3
2

1
,1

3
4

,3

1
4

3
,2

3
4

5
,8 0

3
4

5
,5

18

0

3
4

5
,8

03
2

1
,1

3
4

,3

3
4

5
,8 0

3
4

3
,3

8

0

8 0

18

0

18

0

8 0

8
2 °

25°

8
2°

1
5,

1

1
5,

1

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm] Vlevo

H
ře

b
e

n

vpravo

O
ka

p
Průřez 1 : 10    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 8°

Strojní úhel (Hřeben)

Strojní úhel (Okap)

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Krokev (ID: 7244)

Č. seznamu řeziva.: 3

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



3
0

5

0

3
0

5 0

6

0

3
0

5

0

3
0

5 0

0
,8

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

° 8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Rohová stojka 1 (ID: 2046)

Č. seznamu řeziva.: 16

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
6

7
,6

0

2
6

7
,6 0

6

0

2
6

7
,6

0

2
6

7
,6 0

0
,8

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

° 8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Rohová stojka 2 (ID: 2049)

Č. seznamu řeziva.: 17

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
7

5
,5

0

2
7

5
,5 0

2
7

4
,7

6

0

2
7

5
,5

0

2
7

5
,5 0

0
,8

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

8
2°

8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 8°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Ližina (ID: 8080)

Č. seznamu řeziva.: 18

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
9

8
,3

0

2
9

8
,3 0

6

0

2
9

8
,3

0

2
9

8
,3 0

0
,8

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

° 8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8330)

Č. seznamu řeziva.: 20

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
8

9
,5

0

2
8

9
,5 0

6

0

2
8

9
,5

0

2
8

9
,5 0

0
,8

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

° 8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8336)

Č. seznamu řeziva.: 21

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
8

3
,1

0

2
8

3
,1 0

6

0

2
8

3
,1

0

2
8

3
,1 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8098)

Č. seznamu řeziva.: 22

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
7

4
,3

0

2
7

4
,3 0

6

0

2
7

4
,3

0

2
7

4
,3 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8092)

Č. seznamu řeziva.: 23

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
6

7
,6

0

2
6

7
,6 0

6

0

2
6

7
,6

0

2
6

7
,6 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Rohová stojka 1 (ID: 2396)

Č. seznamu řeziva.: 33

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



3
0

5

0

3
0

5 0

6

0

3
0

5

0

3
0

5 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Rohová stojka 2 (ID: 2399)

Č. seznamu řeziva.: 34

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
9

1
,9

0

2
9

1
,9 0

6

0

2
9

1
,9

0

2
9

1
,9 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8104)

Č. seznamu řeziva.: 35

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



3
0

0
,6

0

3
0

0
,6 0

6

0

3
0

0
,6

0

3
0

0
,6 0

12

0

1
2

0

6

0

6

0

1
2 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 8110)

Č. seznamu řeziva.: 36

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
7

5
,5

0

2
7

5
,5 0

2
7

4
,7

6

0

2
7

5
,5

0

2
7

5
,5 0

0
,8

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

8
2°

8
2°

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 8°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11342)

Č. seznamu řeziva.: 37

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



0 2
4

9
,4

0

2
4

9
,4

0

6
0 2

4
9

,4

0

2
4

9
,4

0

10

0 1
0

0

6

0

6

0

1
0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11348)

Č. seznamu řeziva.: 39

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
5

8
,2

0

2
5

8
,2 0

6

0

2
5

8
,2

0

2
5

8
,2 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11351)

Č. seznamu řeziva.: 40

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
6

7

0

2
6

7 0

6

0

2
6

7

0

2
6

7 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11354)

Č. seznamu řeziva.: 41

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



6
3

,8

0

6
3

,8 0

6

0

6
3

,8

0

6
3

,8 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

8
2 °

9
0

°

Náhled před tiskem 1 : 5    [cm]

Půdorys 1 : 5    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11357)

Č. seznamu řeziva.: 42

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
8

6
,8

0

2
8

6
,8 0

6

0

2
8

6
,8

0

2
8

6
,8 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11363)

Č. seznamu řeziva.: 43

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
7

2
,5

0

2
7

2
,5 0

6

0

2
7

2
,5

0

2
7

2
,5 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11521)

Č. seznamu řeziva.: 44

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
8

4
,6

0

2
8

4
,6 0

6

0

2
8

4
,6

0

2
8

4
,6 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11527)

Č. seznamu řeziva.: 45

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



2
8

4
,6

0

2
8

4
,6 0

6

0

2
8

4
,6

0

2
8

4
,6 0

10

0

1
0

0

6

0

6

0

1
0 0

9
0

°

8
2 °

Náhled před tiskem 1 : 15    [cm]

Půdorys 1 : 15    [cm]

Průřez 1 : 5    [cm]

Přehled

Strojní hodnoty

Úhel sklonu: 90°

Výkres dřev. prvku

Projekt:

Stav. úsek: Stav. úsek

Stav. dílec: Stojka (ID: 11527)

Č. seznamu řeziva.: 45

Materiál : C24

Vytvořeno dne : 14.08.2024



 Č.pozice Stavební dílec ks Šířka Výška Délka Bm Plocha Objem Materiál Č. CNC. Optimalizace Poznámka Výkres
    cm cm m m m² m³      
Přízemí
Stav. úsek

1 Pozednice 1 12,00 12,00 10,45 10,45 5,04 0,15 C24  C 1300  

2 Střední vaznice 1 12,00 12,00 10,45 10,45 5,04 0,15 C24  C 1300  

3 Krokev 14 8,00 18,00 3,55 49,70 26,25 0,72 C24  C 1300  

4 Rohová stojka 2 1 6,00 12,00 2,85 2,85 1,04 0,02 C24  C 1300  

5 Přídavná stojka 2 1 6,00 16,00 2,85 2,85 1,27 0,03 C24  C 1300  

6 Přídavná stojka 1 1 6,00 16,00 2,85 2,85 1,27 0,03 C24  C 1300  

7 Rohová stojka 1 1 6,00 12,00 2,85 2,85 1,04 0,02 C24  C 1300  

8 Ližina 2 6,00 12,00 10,05 20,10 7,26 0,14 C24  C 1300  

9 Práh 2 6,00 12,00 10,05 20,10 7,26 0,14 C24  C 1300  

10 Stojka 7 6,00 12,00 2,85 19,95 7,28 0,14 C24  C 1300  

11 Stojka 8 6,00 12,00 0,55 4,40 1,70 0,03 C24  C 1300  

12 Výplňová stojka 8 6,00 12,00 2,85 22,80 8,32 0,16 C24  C 1300  

13 Boční stojka 12 6,00 12,00 2,25 27,00 9,89 0,19 C24  C 1300  

14 Překlad 12 6,00 12,00 1,20 14,40 5,36 0,10 C24  C 1300  

15 Parapet 5 4,00 12,00 1,10 5,50 1,81 0,03 C24  C 1300  

16 Rohová stojka 1 1 6,00 12,00 3,15 3,15 1,15 0,02 C24  C 1300  

17 Rohová stojka 2 1 6,00 12,00 2,75 2,75 1,00 0,02 C24  C 1300  

18 Ližina 2 6,00 12,00 2,85 5,70 2,08 0,04 C24  C 1300  

19 Práh 2 6,00 12,00 2,80 5,60 2,04 0,04 C24  C 1300  



20 Stojka 1 6,00 12,00 3,05 3,05 1,11 0,02 C24  C 1300  

21 Stojka 1 6,00 12,00 2,95 2,95 1,08 0,02 C24  C 1300  

22 Stojka 2 6,00 12,00 2,90 5,80 2,12 0,04 C24  C 1300  

23 Stojka 2 6,00 12,00 2,80 5,60 2,04 0,04 C24  C 1300  

24 Rohová stojka 1 1 6,00 12,00 2,45 2,45 0,90 0,02 C24  C 1300  

25 Přídavná stojka 1 1 6,00 16,00 2,45 2,45 1,10 0,02 C24  C 1300  

26 Přídavná stojka 2 1 6,00 16,00 2,45 2,45 1,10 0,02 C24  C 1300  

27 Rohová stojka 2 1 6,00 12,00 2,45 2,45 0,90 0,02 C24  C 1300  

28 Výplňová stojka 4 6,00 12,00 2,45 9,80 3,59 0,07 C24  C 1300  

29 Parapet 1 6,00 12,00 1,10 1,10 0,41 0,01 C24  C 1300  

30 Stojka 11 6,00 12,00 2,45 26,95 9,86 0,19 C24  C 1300  

31 Stojka 4 6,00 12,00 0,15 0,60 0,27 0,00 C24  C 1300  

32 Stojka 2 6,00 12,00 1,55 3,10 1,14 0,02 C24  C 1300  

33 Rohová stojka 1 1 6,00 12,00 2,75 2,75 1,00 0,02 C24  C 1300  

34 Rohová stojka 2 1 6,00 12,00 3,15 3,15 1,15 0,02 C24  C 1300  

35 Stojka 1 6,00 12,00 3,00 3,00 1,09 0,02 C24  C 1300  

36 Stojka 1 6,00 12,00 3,10 3,10 1,13 0,02 C24  C 1300  

37 Ližina 2 6,00 10,00 2,85 5,70 1,85 0,03 C24  C 1300  

38 Práh 2 6,00 10,00 2,80 5,60 1,82 0,03 C24  C 1300  

39 Stojka 2 6,00 10,00 2,75 5,50 1,78 0,03 C24  C 1300  



40 Stojka 2 6,00 10,00 2,85 5,70 1,85 0,03 C24  C 1300  

41 Stojka 2 6,00 10,00 2,95 5,90 1,91 0,04 C24  C 1300  

42 Stojka 2 6,00 10,00 0,90 1,80 0,60 0,01 C24  C 1300  

43 Stojka 1 6,00 10,00 3,15 3,15 1,02 0,02 C24  C 1300  

44 Výplňová stojka 2 6,00 10,00 3,00 6,00 1,94 0,04 C24  C 1300  

45 Výplňová stojka 2 6,00 10,00 3,10 6,20 2,01 0,04 C24  C 1300  

46 Překlad 3 6,00 10,00 0,85 2,55 0,85 0,02 C24  C 1300  

47 Parapet 3 6,00 10,00 0,85 2,55 0,85 0,02 C24  C 1300  

48 Ližina 1 6,00 10,00 2,25 2,25 0,73 0,01 C24  C 1300  

49 Práh 1 6,00 10,00 2,25 2,25 0,73 0,01 C24  C 1300  

50 Stojka 5 6,00 10,00 2,90 14,50 4,70 0,09 C24  C 1300  

51 Ližina 1 6,00 10,00 1,15 1,15 0,38 0,01 C24  C 1300  

52 Práh 1 6,00 10,00 1,15 1,15 0,38 0,01 C24  C 1300  

53 Stojka 1 6,00 10,00 0,70 0,70 0,24 0,00 C24  C 1300  

54 Výplňová stojka 1 6,00 10,00 2,90 2,90 0,94 0,02 C24  C 1300  

55 Výplňová stojka 1 6,00 10,00 2,75 2,75 0,89 0,02 C24  C 1300  
Mezisoučet: 392,50 151,60 3,25 C24

Celkem: 392,50 151,60 3,25
Materiál celkem:: 392,50 151,60 3,25 C24


